0001-1007637712/04/2025 394685002 R-0433-01142109 19,609.23 4,000.00 0.00 0.00 0.00 23,609.23
50-MERC.GRAL.

0001-1007643314/04/2025 394788971 R-0433-01144022 66,546.81 10,165.23 0.00 0.00 0.00 76,712.04
74-ELEM.DE SEGURIDAD

Observaciones:

NIC: 395123571 Remito: 0001-10076677

ORIGINAL

SON PESOS UN MILLON SETENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS TRECE CON 52/100

TOTAL $ 1,072,613.52Percep.
II.BB.

885,338.33 1,354.14
SUB

TOTAL
185,921.0521.00%

TOTAL DE GUIAS : 16

Ctrol.:  8617343

Cuenta : 014605
0001-1007644914/04/2025 394825871 R-0433-01144026 49,994.02 8,104.79 0.00 0.00 0.00 58,098.81

50-MERC.GRAL.
0001-1007645014/04/2025 394826271 R-0433-01144030 15,868.97 7,968.14 0.00 0.00 0.00 23,837.11

[...]

0001-1007667717/04/2025 395123571 R-0433-01150328 23,339.13 10,586.01 0.00 0.00 0.00 33,925.14

0001-1007499717/04/2025 713926123 R-0486-00060020 11,763.12 8,725.54 0.00 0.00 0.00 20,488.66

Observaciones:

NIC: 395123571 Remito: 0001-10076677

ORIGINAL

SON PESOS UN MILLON SETENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS TRECE CON 52/100

TOTAL $ 1,072,613.52Percep.
II.BB.

885,338.33 1,354.14
SUB

TOTAL
185,921.0521.00%

TOTAL DE GUIAS : 25

Ctrol.:  8617343